Deliberazione C.C.  n.. 20 in data  30.09.2010

Oggetto :  APPROVAZIONE VERBALI DI SEDUTA DI PRECEDENTI SEDUTE CONSILIARI.

Il Sindaco relaziona come segue sulla proposta di deliberazione in oggetto:
RICHIAMA i verbali di seduta del Consiglio comunale in data 29.06.2010 e 12.07.2010.

DA’ ATTO che gli stessi erano stati precedentemente trasmessi ai Capi Gruppo consiliari per le eventuali osservazioni.

Il Sindaco invita quindi alla discussione. 

Non essendoci interventi il Sindaco pone in votazione la presente proposta di deliberazione. 

Quindi 

IL CONSIGLIO COMUNALE
SENTITA la proposta del Sindaco in ordine all’approvazione dei verbali suddetti.

DATO ATTO che a causa della pessima qualità di registrazione dovuta ad incomprensibili motivi tecnologici, non è stato possibile trascrive il verbale di seduta del Consiglio comunale del 30.11.2009. 

VISTI gli artt. 25 e 33 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

CON votazione espressa per alzata di mano dai 15 Consiglieri presenti e votanti

DELIBERA

1. di approvare i verbali di seduta dei Consigli comunali in data 29.06.2010 e 12.07.2010, che si riferiscono, rispettivamente, alle deliberazioni consiliari nn. 13 – 14 – 15 – 16 / 17 – 18 –19.  
